
TITULARES SUPLENTES
Lic. Loraine E. Gimson Saravia Mag. Juan Larre Barroso
Msc. Cecilia María Lasserre Lic. Marcela Fernanda F.López
Ing. Abel Martín Goytia Sylvester Esp. Marcia Ivonne Mac Gaul

Lic. Cristian Alejandro Martínez
C.V. Eugenio Rolando Rodríguez
Mag. Gustavo Daniel Gil
Esp. Edgardo Javier Trenti

QinivemidadeAracknaide/ Sk/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 18 de Noviembre de 2.011

EXP-EXA: 8.319/2011 

RESCD- EXA N° 829/2011 

VISTO:
La resolución RESCD-EXA N° 257/2010 por la que se designa a los integrantes

de la Comisión Evaluadora que entenderá en la evaluación de la Lic. Jaquelina Jallés de
Fernández y del Ing. Jorge René Correa en el Régimen de Permanencia, y;

CONSIDERANDO:

Que, en fs. 06 la Mag. Rosa Macaione solicita ser excusada como miembro de
dicha Comisión;

Que, Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fs. 10, manifiesta
que analizado el Dictamen de Asesoría Jurídica N° 13.061 y el despacho de la Comisión
de Interpretación, Reglamento y Disciplina de fs. 09, corresponde aceptar la excusación
de la Mag. Rosa Eufrasia Macaione como miembro de la Comisión Evaluadora, de
acuerdo al art. 28 de la Res C.S. N° 014/04;

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 07/09/2011)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Excusar, a la Mag. Rosa Eufrasia Macaione propuesta oportunamente
corno integrante de la Comisión Evaluadora, en carácter de suplente (RESCD- EXA N°
257/10), para entender en la evaluación de la Lic. Jaquelina Jallés de Fernández, la que
quedará conformada de la siguiente manera:



9havotaidcuteh'aciortdde/Sect1k
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

-2- ..//

RESCD- EXA N° 829/2011 

Lic. Adriana Ester Binda
Ing. Carlos Enrique Hemsy
Lic. José Ignacio Tuero
Lic. Patricia Silvia Mac Gaul
C.U. Claudio Ariel Vargas
C.U. Sergio Hernán Rocabado Moreno
C.U. Eduardo Francisco Fernández
Lic. José Antonio Peralta
C.U. Jorge F. Ramírez Morales
Mag. Gabriel Mariano Pagés
C.U. Angel Rubén Barberis
Mag. Daniel A. Arias Figueroa
Lic. Daniel Alfredo Chelela
Lic. Edgar Ariel Rivera
Ing. Daniel Luis Morales
C.P.N. Sixto Guillermo Alanís
C.U. Raúl Martín Díaz
Msc. Viviana Elizabet Quincoces
Ing. José Humberto Paganini

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a la Sede Regional Orán, a la Lic. Jaquelina
Alejandra Jallés y a la Mag. Rosa Eufrasia Macaione; a los miembros de la Comisión
Evaluadora designada y publíquese en cartelera de esta Unidad Académica. Cumplido,
RESÉRVESE.

RGG

oda

Ama Adm. Académica
Fac. De Ca Exactas I ibi%


	Page 1
	Page 2

